PRODUKTDATENBLATT

CPP 60 VSUP

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Einbauart

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0093.1764

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Vormontage-Set fiir CPP 60 zum Einbau des Geréates als
Unterputzvariante

AuRenwand
Unterputz
EPS

weild

0,9 kg

1,5 kg

500 mm
630 mm
180 mm
520 mm
650 mm
200 mm

1 Stick

N
4012799322023

Stand: 03.10.2025 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



