

CPP 60 VSUP



Kurzinformation

Vormontage-Set für CPP 60 zum Einbau des Gerätes als Unterputzvariante

Artikelnummer 0093.1764

Technische Daten

Einbauort	Außenwand
Einbauart	Unterputz
Material	EPS
Farbe	weiß
Gewicht	0,9 kg
Gewicht mit Verpackung	1,5 kg
Breite	500 mm
Höhe	630 mm
Tiefe	180 mm
Breite mit Verpackung	520 mm
Höhe mit Verpackung	650 mm
Tiefe mit Verpackung	200 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	N
GTIN (EAN)	4012799322023